

EXP 10964/2024

Empresa:

ANNEX 1 (LOT 4)

Valoració oferta ecocòmica LOT 4

a) Impressió digital/plotter amb adhesiu removible col·locats directe sobre diferents superfícies (modular estand, paret, vidre, altres..)

Impressió digital/plotter amb adhesiu removible	Preu	m2/unitat
Impressió digital/plotter de petits elements gràfics col·locats directe sobre estands, paret o altres superfícies, fins a 0,5 m2	30€	unitat
Impressió digital/plotter d'elements gràfics de 0,5 m2 fins a 1 m2	30€	unitat
Impressió digital/plotter d'elements de mida superior a 1 m2	30€	m2

Tots els preus hauran d'incloure col·locació i retirada

b) Impressió digital/plotter col·locats sobre PVC/Foam (3mm):

Impressió digital/plotter amb adhesiu removible	Preu	m2/unitat
Impressió digital/plotter sobre PVC (3mm) o foam fins a 0,5 m2	60€	unitat
Impressió digital/plotter sobre PVC(3mm) o foam fins a 1 m2	60€	unitat
Impressió digital/plotter sobre PVC (3mm) o foam a partir 1 m2	60€	m2

Tots els preus hauran d'incloure col·locació i retirada

c) Vinils de tall:

Impressió digital/plotter amb adhesiu removible	Preu	m2
Impressió vinil de tall 1 color (mínim 1 m2)	40€	m2
Impressió de vinil de tall de 2 colors (mínim 1 m2)	50€	m2
Impressió de vinil de tall de 3 colors (mínim 1 m1)	60€	m2

Producció, col·locació i retirada, de la retolació i gràfica de la Fira Avícola Raça Prat

Impressió gràfica	unitats	Unitat/m2	Preu u/m2	Import
2 Plotter PVC 95x194 - Punt Info Exterior	3,69	m2	44,62€	164,64€
1 Plotter PVC 87x175 - Punt Info Exterior	1,52	m2	49,76€	75,63€
3 Plotter 90x54 - El Prat TV	3	unitat	16,12€	48,36€
3 Plotter 66x40 - El Prat TV	3	unitat	18,36€	55,08€
11 Plotter 75x55 - Planol Evacuació	11	unitat	13,85€	152,35€
5 Plotter 95x234 - AMPA	11,12	m2	21,03€	233,85€
1 Plotter 80x205 - AMPA	1,64	m2	26,50€	43,46€
1 Plotter 95x30 - AMPA	1,00	unitat	28,00€	28,00€
1 Bastidor + lona 300x250 - Interior Mostra	7,50	m2	38,66€	289,95€
18 Plotter 95x70 - Logos mostradors Entitats	18	unitat	17,28€	311,04€
3 Plotter PVC 100x213 - Entrada	6,39	m2	52,20€	333,55€
1 Plotter PVC 200x213 - Entrada	4,26	m2	49,44€	210,61€
2 Plotter 95x234 - Laterals Escenari	4,44	m2	24,53€	108,91€
1 Bastidor + lona 300x250 - Planol Entitats	7,50	m2	38,66€	289,95€
2 Plotter 450x90 - Stand Info Entitats sobre mostrador corb	8,10	m2	20,89€	169,20€
4 Plotter PVC 37x110 - Stand Info Entitats lateral mostrador corb	4,00	m2	27,87€	111,48€
2 Plotter 194x57 - Stand Info Entitats fris mostrador corb	2,21	unitat	26,82€	59,27€
2 Plotter 85x63 - Associació Criadors Edició	2,00	m2	16,92€	33,84€
1 Bastidor + lona 300x250 - Photocall	7,50	m2	38,66€	289,95€
4 Plotters 250x28 Turisme i Territori	4	unitat	18,50€	74,00€
1 Plotter PVC 600x300 - Assoc. Veinals	18,00	m2	42,02€	756,36€
1 Bastidor + lona 200x250 - Zona Activitats	5,00	m2	40,00€	200,00€
1 Plotter PVC 100x250 - Torreta Agrícola	2,50	m2	49,68€	124,20€
8 Plotter PVC 21x29 - Premis galls	8,00	unitat	14,89€	119,12€
1 Plotter 95x234 Agenda Economia	2,22	m2	25,03€	55,56€
2 Bastidores + lona 400x298 - Prat Economia	23,84	m2	32,71€	779,80€

Hores personal en colocació	6	Unitat	40,00€	240,00€
1 Plotter PVC 100x50 - Passeig del Comerç	1,00	unitat	42,74€	42,74€
5 Plotter PVC 250x30 - Carteles Zona Palets	5,00	unitat	39,12€	195,60€
3 Plotter PVC 200x140 - Reciclatge	8,40	m2	44,19€	371,19€
1 Plotter PVC 350x140 - Carxofa	4,90	m2	42,43€	207,90€
1 Plotter PVC 350x240 - Carxofa	8,40	m2	42,23€	354,73€
1 Plotter PVC 200x150 - Carxofa	3,00	m2	63,24€	183,72€
2 Plotter PVC 350x240 - Pollastre	16,80	m2	46,20€	776,16€
Senyalització entrades	10,00	Unitat	100,00€	1.000,00€
Import Total				8.490,20€
Import IVA				1.782,94€
IMPORT TOTAL AMB IVA				10.273,14€

Signatura electrònica: